
 
 

UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR    XXXXVVIIIIII//227788//0055  
RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  RRYYMMAANNOOWWIIEE  

ZZ  DDNNIIAA  2233  SSIIEERRPPNNIIAA  22000055  RROOKKUU  
  

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na finansowanie zadania 

p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Rymanów  

w miejscowościach Głębokie, Sieniawa, Rymanów” 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się w roku 2005 zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w wysokości do 400.000 zł (słownie: 
czterysta tysięcy złotych) na finansowanie zadania pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Gminie Rymanów w miejscowościach Głębokie, Sieniawa, Rymanów”. 
 

§ 2 
 
Spłata pożyczki będzie następować z dochodów budżetu gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości oraz udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych z 
uwzględnieniem w planach budżetowych w latach 2006 – 2010 . 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Burmistrza Gminy do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia 
zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie z warunkami 
określonymi w tej umowie. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


